

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	a)無人機初階體驗課程 b)無人機操作訓練 c)航空及模擬飛行體驗課程 d)校內無人機操作工作坊	2021/11 - 2022/02	S1 - S6	100	\$24,163.00	\$241.63	E1, E2, E7, E8	跨學科 (STEM)	據教師反映，初中同學踴躍報名參與無人機工作坊。而高中修讀應用學習航空學的同學，亦有積極參與模擬飛行體驗。	✓	✓			✓
2	學習日常與活動週學科活動 a)資訊及通訊科技 b)人文科技 c)科學 d)視覺藝術 e)旅遊與款待 f)生活與社會 g)設計與科技 h)音樂 i)生命教育	2021/11, 2022/02, 2022/08	S1 - S6	600	\$182,831.10	\$304.72	E1, E2	跨學科(其他)	據教師觀察，同學反應理想，相關藝術作品亦有在校內展出。	✓	✓	✓		✓
3	中三人文科技課程 a)招牌製作工作坊 b)创客世界 c)生活平台 d)手工攝影	2021/10-2022/06	S3	120	\$49,400.00	\$411.67	E1, E5	跨學科(STEM)	據教師觀察，學生在相關的課堂訓練中積極投入，相關作品及過程剪輯亦有在校內展示。	✓		✓		
4	自主學社 a)漫畫繪圖 b)航空 c)飲食文化 d)攝·時間 e)無伴奏合唱+男聲練習 f)舞蹈 g)木梓好少年工作室 h)戲劇及舞台技術 i)羽毛球學會 j)自主學社社團 k)Boardgame l)Beauty Recreation m)花式跳繩 n)皮革製作 o)手作嘢 p)編程 q)籃球	2021/10-2022/06	S4 - S5	200	\$432,583.00	\$2,162.92	E1, E5, E7	跨學科(其他)	同學參與情況十分理想，相關作品及過程剪輯亦有在校內展示。	✓		✓		✓
5	校隊訓練 a)籃球隊 b)足球隊 c)排球隊 d)乒乓隊 e)田徑隊 f)閃避球隊	2021/10-2022/06	S1 - S6	200	\$136,510.00	\$682.55	E1, E5, E7	體育	同學參與情況十分理想，據體育教師回饋，在疫情前絕大部份校隊成員均積極投入訓練與比賽。			✓		
6	駐校藝術家與咖啡師計劃	2021/10-2022/06	S1 - S6	200	\$148,988.40	\$744.94						✓		✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				1,420	\$974,475.50									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				1,420	\$974,475.50									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	模擬飛行設備及軟件、科學探究裝備、電子設備及軟件、咖啡沖調裝備	支援學習及教學需要	\$33,130.00
2	校服服、體育設備、羽毛球物資	支援學習及教學需要	\$17,238.00
3	音樂、藝術及自主學社的裝備與消耗品	支援學習及教學需要	\$2,600.00
4	歷奇活動等其他學習經歷裝備	支援學習及教學需要	\$9,136.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$62,104.00
第1及第2項總開支			\$1,036,579.50

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	620
受惠學生人數：	620
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	WONG HUNG KONG
職位：	STUDENT AFFAIRS MASTER

輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號。			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		